Commendo tibi virum nobilem ac doctum, Marcum	PhE·01.80
Commentariolum tuum, quo non minus eleganter quam	PhE·28.17
<i>Commentationum Florentinarum</i> dedi ad te libros tris. Nam	PhE·05.20
Communis ille familiaris noster me coram monuit tuis	PhE·05.26
Commutarisne forsitan loquendi artem in tacendi facultatem?	PhE·31.63
Conatus hominum, ratio quos nulla gubernat	<i>Ioc.</i> IX.27
Concaluere quidem renes mihi, Gaspar, et urunt	<i>Ioc.</i> IV.35
Concederem equidem ad Petraiam, ut perhumaniter me	PhE·02.47
Consenuimus, Nicodeme, ideoque redditii sumus ad	PhE·32.08
Consilio motus animi, qui temperat acres	<i>Sat.</i> IV.8
Consilio nobis multi numerantur amici	<i>Ioc.</i> II.71
Consilium quisnam rectum preeponere nolit	<i>Ioc.</i> IX.1
Consilium tuum facio certe plurimi, tum quod est	PhE·07.10
Consobrinus tuus Iohannes Petrus, vir et doctus et	PhE·31.66
Consuesti persaepe, Lodovice princeps, eos poetas	PhE·15.47
Consyderanti mihi, pater reverendissime Lodovice	PhE·11.34
Continuum et diuturnum silentium tuum reddit etiam	PhE·17.27
Copia cunnorum quam sit tibi multa, Philippe	<i>Ioc.</i> II.12
Corporeus morbus qui tantus creverit unquam	<i>Ioc.</i> IV.17
Cosme, nimis sorti, Medices, ne crede secundae	<i>Sat.</i> I.3
Cosme, tuos unquam si mores forte momordi	<i>Sat.</i> VII.7
Cras, Mercate, reor pompam Romana triumphis	<i>Ioc.</i> VIII.21
Cras (quod felix, faustum fortunatumque sit) iter capiam	PhE·41.20
Crede mihi, Gaspar, nulla est constantia cunno	<i>Ioc.</i> III.46
Crede mihi, non sunt ea multi, Gaspar, habenda	<i>Ioc.</i> I.92
Cretensis quidam auceps, qui nomine tui principis	PhE·07.53
Crimine suspectum quamquam, Baptista, verebar	<i>Od.</i> IV.6
Croesus, rex Lydorum, Vitaliane Borrhomae, quoniam	<i>Exi.</i> III π
Cui mirum esse debet, si tu, qui nunc tertiam agas aetatem	PhE·20.23
Cui tua non urat species, Lucretia, venas	<i>Ioc.</i> VII.62
Cuius recta modo temptavit mentula cunnum	<i>Ioc.</i> II.68
Cum absum a te longius, videris deperire meas litteras	PhE·46.07
Cum accepissem nuper publicis et litteris et nunciis	PhE·33.15
Cum accepissem te profecturum legatum nomine	PhE·33.31
Cum accuratius causam aliquam quaererem qua	PhE·44.03
Cum ad Kalendas Maias Urbinum pervenissem per	PhE·45.01
Cum ad proximum mensem Ianuarium venissem Romam	PhE·15.16
Cum ad quintum Idus Iunias scripsissest tibi, pater	PhE·25.11
Cum ad undecimum Kalendas Septembres ex castris	PhE·11.64
Cum aeque tibi redditiae sint litterae meae ut mihi tuae	PhE·33.12
Cum alia permulta sapienter Plato, tum illud non indocte	PhE·17.02
Cum aliquid cuperem ad te scribere, pater illustris, Francisce	PhE·25.22
Cum anno proximo pro florentissimo tuo Christianissimoque	PhE·31.61
Cum antea semper, dux Frederice, tum maxime hoc	PhE·41.01
Cum antea semper, tum maxime hoc tempore omne	PhE·42.20
Cum antea semper, tum maxime hoc tempore sum	PhE·35.13
Cum Antonius Tricinus Ferrariam peteret, indignum me	PhE·11.12

Cum Artaxerxi, Persarum regi, o maxime imperator	<i>Apo. Tra. π2</i>
Cum Blasius Gyllinus abbas integerrimus monasterii divi	PhE·30.23
Cum caeterae virtutes e dolio erupissent fugissentque	PhE·34.11
Cum caeteris cunctis in rebus summae te laudandum	PhE·47.23
Cum caeteris in rebus me tuae proximae litterae plurimum	PhE·09.46
Cum dedissem ad te has litteras ad octavum Kalendas	PhE·25.14
Cum didicerim te nunquam esse otiosum, quippe qui id	PhE·32.27
Cum diu tacitus tecum ipse multumque mirarer quod	PhE·29.21
Cum diutius frustra expectassem litteras tuas, pater	PhE·18.04
Cum ego istac nuper semel et iterum, Malatesta Novelle	<i>Galba π</i>
Cum ego per id temporis quo tam diu apud vos agerem	<i>Ep. 1</i>
Cum ego quotidianie tuas litteras expectarem, pater	PhE·14.50
Cum ego te semper antea sapientem quendam, Cicche	PhE·48.12
Cum ego te semper antea, rex Pherdinande, sapientem	PhE·46.01
Cum eram absens, eram apud te semper. Me diligebas	PhE·04.17
Cum essem animo de navigatione tua ad Rhagusinos	PhE·16.03
Cum essem arbitratus tibi voluptati fore pro tui liberalitate	PhE·41.32
Cum essem postridie profecturus in castra ducalia	PhE·11.46
Cum essem Romae, ibas ad me quotidianie salutatum	PhE·45.25
Cum essem, pater beatissime, nomine atque iussu	<i>Div. 1</i>
Cum et communis quadam gentium lege et trita etiam	PhE·44.02
Cum ex aliis non nullis, tum ex modestissimo et optimo	PhE·15.62
Cum existimarem te non invitum ea omnia audire, pater	PhE·29.14
Cum existimarem vos usque adeo deliciis et voluptariae	PhE·35.02
Cum existimarem, pater reverendissime, eas iam tibi	PhE·39.13
Cum gravioribus in artibus atque disciplinis Graecorum	<i>Conv. I π</i>
Cum hasce litteras essem ad te daturus, et cum hisce item	PhE·23.17
Cum hesterno vesperi Cremonam venissemus essemusque	PhE·09.58
Cum hesterno vesperi ex Neapoli Capuam venissem	PhE·11.38
Cum hodie Franciscus Ferretus, frater tuus (vel potius noster)	PhE·02.38
Cum iam litteras tuas, quod te scribendo non loquendo	PhE·12.29
Cum iam putarem te Romam repetisse, abs qua te totam	PhE·40.14
Cum idoneus esset oblatus nuncius, cui meas ad te litteras	PhE·03.31
Cum idoneus esset oblatus nuncius, cui tuto litteras ad te	PhE·06.47
Cum in aliis multis rebus et maximis et gravissimis	PhE·47.01
Cum in dies magis atque magis Venetiis tempus tero	PhE·01.21
Cum in dies magis magisque tuas litteras expectarem	PhE·15.21
Cum inclytiae vestrae et excellentissimae reipublicae	PhE·07.01
Cum indignum existimarem ut qui praesentia essem a te	PhE·05.02
Cum integerrimus clarissimusque theologus Iohannes	PhE·18.50
Cum intelligerem me tibi facturum rem non ingratam	PhE·26.07
Cum inter equitandum, posteaquam ex Florentia solvissem	PhE·42.01
Cum inter vaehementissimos ac maximos animi affectus	<i>Nup. 7</i>
Cum Iohannes Marius filius ad te iret, non ei potui nihil	PhE·08.02
Cum Iohannes Marius filius Mantuam peteret Pii	PhE·15.37
Cum istac iter facerem Cremonam petiturus, me	PhE·09.61
Cum iuvenis quispiam tuas mihi litteras unas reddidisset	PhE·16.36

Cum magis in portum festinat nostra secundis	<i>Ioc.</i> X.1
Cum mane venissem hodie ad te salutatum domi, pater	PhE·37.07
Cum Manuel Iacob nostri huius principis nomine ad	PhE·12.83
Cum Matthaeus Malferitus tuus, ad hunc principem	PhE·13.38
Cum mecum diligentius ipse cogitarem de communi	PhE·44.07
Cum memoria mecum repeto magnitudinem atqu	PhE·01.88
Cum mense Novembri proximo, ex Tuscia rediens	PhE·31.55
Cum mihi esset renunciatum proximos meos ad te versus	PhE·14.27
Cum mihi hodie est renunciatum per communem amicum	PhE·28.19
Cum mihi nuper esset renunciatum et bene valere te	PhE·27.09
Cum mihi redditae essent tres epistolae tuae eodem	PhE·31.11
Cum minime dubitarem, pater humanissime, litteras meas	PhE·34.33
Cum mitterem Xenophonta filium ad Alphonsum regem	PhE·12.46
Cum modo caseolos mihi trinos, Angele, mittis	<i>Ioc.</i> V.55
Cum neque dignitate nec doctrina et eloquentia alium	PhE·47.05
Cum nihil in hanc diem te video meis ad te litteris	PhE·08.15
Cum nihil nos inter nos simus aliud commentaturi quam	PhE·05.30
Cum nihil respondeas, causam praestas ut ipse quoque	PhE·36.25
Cum non minore te humanitate praeditum quam dignitate	PhE·33.26
Cum nudius octavus me pro tua munificentia familiari	<i>Sac.</i> 1 π1
Cum nudius tertius salutatum ad te venissem meque et	<i>Sac.</i> 1 π2
Cum nulla te laude animadverterim delectari, pater	PhE·15.42
Cum nuper ab Alphonso rege et a summo ecclesiae	PhE·11.48
Cum nuper ad Aprilem istic epithalamii illius Sphortiani	PhE·12.82
Cum nuper ex nova Roma Italiam repetiturus navigarem	<i>Troia</i> π
Cum nuper hac iter faceres, pater reverendissime, in urbem	PhE·18.09
Cum nuper Senam profectus domestici negotii gratia dies	PhE·31.41
Cum olim cogitaremus quot populi dominatus per illos	<i>Cyr.</i> I
Cum presbyter iste Florentinus qui has tibi litteras reddidit	PhE·08.20
Cum primum Candidus Bontempus, eques auratus	PhE·11.13
Cum primum est mihi renunciatum in agrum Senensem	PhE·29.05
Cum primum in Urbem veni, illud mihi potissimum duxi	PhE·41.24
Cum primum revertissem Mediolanum, Sphortia Secunde	PhE·42.13
Cum primum venissem in urbem Romam, Sigismunde	PhE·15.01
Cum pro vetere nostra benivolentia (vel potius amicicia)	PhE·39.15
Cum proximis litteris, quas sexto Kalendas Decembres	PhE·15.29
Cum putarem propter itineris difficultatem fore ut te	PhE·12.49
Cum satis me tibi scribere arbitrarer, cum meas ad	PhE·42.17
Cum semper antea aeque te diligentem in omni re mea	PhE·46.23
Cum sint humanae divina incognita menti	<i>Ioc.</i> VII.61
Cum splendidissimus eques auratus Guido Antonius	PhE·41.31
Cum splendidissimus eques auratus Iacobus Viscus	PhE·17.30
Cum splendidissimus eques auratus Iacobus Viscus	PhE·17.35
Cum statuisse ire brevi in urbem Romam, pater	PhE·28.41
Cum Stephanus Albanus, vir modestus et litteratus	PhE·22.15
Cum superiore anno Bononiae docerem, clarissime pater	<i>Rhet.</i> π
Cum superioribus diebus splendidissimus eques auratus	PhE·02.70

Cum talia disserentes ad fines usque Persidis venissent	<i>Cyr.</i> II
Cum te existimarem, pater modestissime, pervenisse iam	PhE·20.21
Cum te libertati tuae ac pristinae dignitati restitutum	PhE·08.22
Cum te, vir optime, diebus superioribus praeclaras multa	<i>Sol.</i> π
Cum Thomas Graecus is, qui meas tibi litteras reddidit	PhE·17.23
Cum Thomas Thebaldus, splendidissimus eques auratus	PhE·13.30
Cum tibi gratulor, Leonarde Date, tum mihi in maiorem	PhE·23.24
Cum, Tristane, aliis permultis, Sphortia, calles	<i>Ioc.</i> IV.48
Cum tuae me omnes litterae semper delectarunt, tum hae	PhE·15.61
Cum tuas ego res bellicas diu mecum, rex Karole	PhE·08.24
Cum tuis istis binas a me litteras versibus accepisti	PhE·15.13
Cum tuo mihi amore sit certius nihil, et ad id tanti	PhE·33.14
Cum tuum adventum, fili Xenophon, iam quottidi	PhE·25.01
Cum tuus hic nuncius ad te rediret, princeps excellentissime	PhE·48.31
Cum tuus iste concivis Bonus Accursius Pisanus	PhE·17.21
Cum Venantius Genesius istac iter faceret redditurus in	PhE·37.13
Cum viderem non nullos in eo versari errore, Laurenti	PhE·37.02
Cum vir clarissimus Iohannes Cossa, regius legatus	PhE·10.43
Cum vir humanissimus et optimus Pigellus Portanarius	PhE·28.04
Cuncta valent superi, sed quae sunt facta retrorsum	<i>Ioc.</i> III.48
Cuncta, meus Gaspar, semper facit, optime, pompa	<i>Ioc.</i> V.75
Cunnorum magna est nunc copia, magna Priapi	<i>Ioc.</i> I.34
Cunnus habet nummos, sceptrum vitamque beatam	<i>Ioc.</i> I.59
Cupienti mihi acerbissimum luctuosissimumque	PhE·15.07
Cupienti mihi aliquid ad te scribere, Iacobe Antoni Marcelle	<i>Cons.</i>
Cupio fieri a te certior siqui libri Graeci apud librarios	PhE·37.17
Cupio fieri ex te certior quomodo res vestrae habent in	PhE·24.04
Cupio omnino vos visere ad resurrectionem dominicam	PhE·06.13
Cupio per tuas litteras intelligere quid de illa <i>Satyrarum</i>	PhE·20.37
Cupio quaedam commentari tecum. Itaque rem mihi	PhE·09.64
Cupio te pro summa nostra benvolentia tuae meaeque	PhE·14.29
Cupit Aurispa noster ut scribis quaeritque vendicare suo	PhE·01.91
Cur adeo, Gaspar, caperis tentigine cunni	<i>Ioc.</i> I.39
Cur mea, Gentilis, tanto dulcissime, vota	<i>Ioc.</i> VII.11
Cur miramur adhuc quid rara poemata surgant	<i>Ioc.</i> V.76
Cur non admodum mirer te repente adeo ex septuagenario	PhE·20.09
Curasti rem meam et amice et diligenter. Quo fit ut me	PhE·31.12
Curaverisne quod hinc abiens mihi coram recepisti	PhE·28.25
Cypris, quae placidis fluis / in venas facibus, germina	<i>Od.</i> I.9
<i>Cyri Paediam</i> , quam et Xenophon tuus (ille Socratus)	PhE·48.07
Cyrus igitur in his erat. At Armenius, auditis quae sunt	<i>Cyr.</i> III
Cyrus quidem ita locutus est. Chrysantas vero, post eum	<i>Cyr.</i> VIII
Cyrus ubi modicum temporis ibi una cum acie mansisset	<i>Cyr.</i> IV
Da mihi, Porcelli, qui sydera monstrat, Hyginum	<i>Ioc.</i> I.78
Daedalus dum praesul aves ita mittere vati	<i>Ioc.</i> VI.13
Damnas tu, Aurispa, consilium meum, quod nolim eam	PhE·01.59

Davale, quod tanti virtutem ducis amasque	<i>Sat.</i> VIII.1
De anni initio mensiumque et nominibus et ordine	PhE·02.85
De Iacobo Incino mercatore quid tibi respondeam?	PhE·26.02
De Lycurgo legumlatore nihil, ut ita dicam, certi narrari	<i>Lyc.</i>
De Mantuano episcopo quae scripsisti, legi perlibenter	PhE·13.40
De me quod flagitas scire, ad proximas studii vacationes	PhE·03.11
De mea voluntate quid aliud scribam tibi? Ego brevi	PhE·03.05
De morali disciplina consultanti mihi diligentius aliquid	<i>Mor.</i> I
De Petro Medice, clarissimo et humanissimo viro	PhE·18.49
De <i>Phaethonte</i> quod petis: dictio trisyllaba est <i>Phaethon</i>	PhE·10.54
De Phoenice quid sentiam (avem loquor), superioribus	PhE·04.29
De Plutarchi <i>Apophthegmatis</i> quod quaerere videris	PhE·29.15
De Quintiliani <i>Declamationibus</i> quid ipse sentiam, paucis	PhE·03.44
De re illa Alexandrina nihil ad me scripsisti. Itaque nescio	PhE·12.73
De re mea te multum habuisse sermonem cum viro	PhE·02.43
De re pecuniaria quid mihi sperandum sit, non satis	PhE·07.55
De re tua (vel nostra potius) hi tui affines id mihi	PhE·24.11
De te mihi, ut quam saepissime soleo, percunctanti hodie	PhE·24.31
De te, mi princeps, queritur Laurentius ipse	<i>Ioc.</i> VI.26
De tua in Peloponnesum, quam instituisti, profectione	PhE·05.08
De voluntate Alphonsi regis erga me et de studio	PhE·13.04
Debeas non esse oblitus quam me semper Boetii opera	PhE·06.07
Debent plura tibi nostrae, Scalona, Cameneae	<i>Ioc.</i> VII.59
Debes ex Baptista Marucio, viro optimo mihi que	PhE·27.07
Debes iam accepisse meas ad te litteras, quibus ad ea	PhE·41.08
Debita naturae nuper tuus ultima solvit	<i>Ioc.</i> IX.35
Debueram ego iam pridem tibi, Blanca Maria, aliquid pro	PhE·31.65
Debuisti hesterno vesperi ex conterraneo, vel potius concivi	PhE·09.74
Decet callidum virum ubi consyderarit bonam valitudinem	<i>Pass.</i>
Dederam ad te anno proximo Kalendas Octobribus ex	PhE·10.21
Dederam alteras ad te litteras sexto Kalendas Februarias	PhE·10.46
Dederam ultimas ad te litteras, pater clamentissime	PhE·41.15
Dederamus ad te anno superiore duo illa prima lyrici	PhE·07.45
Dederas ex Calamotta insula ad me litteras ad xv Kalendas	PhE·25.50
Dedi ad te anno proximo Iohanni Cossae, splendidissimo	PhE·12.16
Dedi ad te antea nostrum Dionae Chrysostomum, patria	PhE·01.38
Dedi ad te consolationis librum <i>De obitu pueri Valerii Marcelli</i>	PhE·18.37
Dedi ad te Graecam elegiam quam eodem hoc die ad	PhE·36.17
Dedi ad te hasce litteras ex Mincio tuo, cum ex Ethuria	PhE·31.27
Dedi ad te hodie octonos mearum epistolarum tris	PhE·37.09
Dedi ad te iandiu, pater reverendissime, nonum <i>Sphortiados</i>	PhE·38.05
Dedi ad te librum quintum <i>De iocis et seriis</i> , ut experiaris	PhE·16.11
Dedi ad te litterarum exemplum quibus me praestantissimus	PhE·29.20
Dedi ad te meum <i>Satyrarum</i> codicem; quem ut quam primum	PhE·25.28
Dedi ad te nudius tertius litteras ex Arimino; quibus certior	PhE·14.52
Dedi ad te proximis diebus ea duo carmina, quae eodem	PhE·35.05
Dedi ad te proximis diebus litteras Baptistae Parrhisiani	PhE·33.36